Российская Федерация

Глава Марьяновского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2024                                                                                                     № 176

О прогнозе социально-экономического развития Марьяновского

муниципального района Омской области на 2025 год и на период

до 2027 года

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о бюджетном процессе в Марьяновском муниципальном районе

Омской области, утвержденный Решением Совета Марьяновского

муниципального района Омской области от 27.09.2013 № 45/10,

руководствуясь Уставом муниципального образования Марьяновский

муниципальный район Омской области, рассмотрев прогноз социально-

экономического развития Марьяновского муниципального района Омской

области на 2025 год и на период до 2027 года:

    1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Марьяновского

муниципального района Омской области на 2025 год и на период до 2027

года согласно приложению к настоящему распоряжению.

    2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета по экономике Администрации Марьяновского

муниципального района Омской области Л.А. Новикову.

Глава Марьяновского

муниципального района                                                                 А.В. Ефименко